
USNESENÍ
z 5. zasedání Zastupitelstva obce Šumvald, konaného 23. 3. 2011

U-41/5/2011:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje program 5. zasedání ZO Šumvald, konaného dne 23.3.20 II.

U-42/5/20 I I :
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje návrhovou komisi ve složení: Luděk Zatloukal, Zdeněk Navrátil
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Mendlík, Eva Axmanová zapisovatele zápisu: Mgr. Evu Richterovou.

U-43/5/20 II:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje správnost zápisu z 4. zasedání Zastupitelstva obce Šumvald bez připomínek.

U-44/5/2011:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje financování projektu "Šumvald - revitalizace chodníků a veřejného prostranství"
(registrační číslo: CZ. 1.12/2.3.00/l 8.00995), který je spolufinancován z ROP SM a který bude realizován v roce 20 II a
2012. Prostředky na předfinancování tohoto projektu budou ve výši 11 847768 Kč (prostředky na spolufinancování
projektu budou ve výši vlastního podílu žadatele - Obce Šumvald, tj. I 847 768 Kč). Dále se Zastupitelstvo obce
zavazuje, že po celou dobu udržitelnosti (tj. 5 let od ukončení projektu) bude obec Šumvald hradit provozní náklady
vztahující se k tomuto projektu v potřebné výši (údržba a úklid veřejných prostranství).

U-45/5/2011:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje předložený návrh rozpočtu Obce Šumvald na rok 20 II, který je sestaven jako
deficitní se zapojením přebytku hospodaření z minulých období v těchto objemech:

Příjmy
Tř, 8 - Financování
Příjmy celkem
Výdaje celkem

19379.124,- Kč
12286.750,- Kč
31 665.874,- Kč
31 665.874,- Kč.

U-46/5/2011:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje výsledky inventarizace majetku obce Šumvald za rok 20 IO.

U-47/5/2011:
Zastupitelstvo obce Šumvald souhlasí s rozdělením hospodářského výsledku MŠ Šumvald za rok 2010, který činí
49.258,- Kč a souhlasí s převedením částky takto:
c) do rezervního fondu: 48.758,- Kč
d) do fondu odměn: 500,- Kč.

U-48/5/20 I I:
Zastupitelstvo obce Šumvald souhlasí s rozdělením hospodářského výsledku ZŠ Šumvald za rok 2010, který činí
77.806,87 Kč a souhlasí s převedením částky takto:
c) do rezervního fondu: 76.806,87 Kč
d) do fondu odměn: 1.000,-- Kč

U-49/5/20 I I:
Zastupitelstvo obce Šumvald souhlasí s uzavřením dodatku Č. I k SOD s firmou Invest CZ na akci "Šumvald -
revitalizace chodníků a veřejného prostranství" (předmětem dodatku je změna termínu předání staveniště).

U-50/5/20 11:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje Stanovy Svazku obcí mikroregionu Uničovsko ve znění dodatku Č. 1.



U-51/5/2011:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje prominutí poplatku z obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 o místních poplatcích,
čI. 19 bod I Rodičovskému sdružení při Základní škole v Troubelicích.

U-52/5/20 II:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje navýšení finanční částky udělované rodičům novorozenců při vítání občánků ze
stávajících 500,- Kč na 1.500,- Kč.

U-53/5/20 II:
Zastupitelstvo obce Šumvald schvaluje odstranění retardérů na místní komunikaci v obci Šumvald u rodinného domu
č.p. 10 a č.p. 350.

Ing. Josef Šenk
starosta obce

Mgr. Šárka Kallerová
místostarostka obce


